
Uchwała nr 252/L/2022 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 21 września 2022 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia umieszczenia i lokalizacji na terenie Politechniki Warszawskiej 

pomnika repliki szybowca klasy światowej PW-5 „Smyk” 

 

Na podstawie § 9 ust. 3 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Senat Politechniki Warszawskiej zatwierdza umieszczenie i lokalizację na Terenie 

Głównym Politechniki Warszawskiej, przed frontem Gmachu Nowego Lotniczego 

Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa (Instytutu Techniki Lotniczej  

i Mechaniki Stosowanej), pomnika repliki szybowca klasy światowej PW-5 „Smyk”.  

2. Projekt pomnika, o którym mowa w ust. 1, oraz projekt tablicy, stanowią załączniki  

nr 1 i nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu                                                                           Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


